

Uczestnicy postępowania

Dotyczy: **dostawa fabrycznie nowego samochodu typu SUV**
(nr referencyjny ZIOŚiO.280.17.2024.KZP.P.AP).

Wyjaśnienie nr 2 do treści SWZ

W odpowiedzi na pytania Wykonawcy do treści SWZ, Zamawiający odpowiada:

Pytanie 1

Zamawiający w OPZ oczekuje: opony letnie na felgach aluminiowych 18" (4 szt.),
Czy Zamawiający dopuści opony letnie na felgach aluminiowych 19"?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 2

Zamawiający w OPZ oczekuje: tapicerka materiałowa – odcienie czerni.

Czy Zamawiający uzna warunek za spełniony w przypadku zaoferowania tapicerki skórzanej?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie tapicerki skórzanej.

PREZES ZAKZĄDU

mgr inż. Robert Wojcieszek

